19/06/2018 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15218/#e:15218 1/3

Diário Oficial Número: 27280
 Data: 13/06/2018

 Título: Port. nº 031/2018/CCAD/CADSS/SGP
 Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS » SECRETARIA DE ESTADO DE

SAÚDE » PORTARIA
 Link permanente:

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15218/#e:15218/#m:1009117

PORTARIA Nº 032/2018/CCAD/CADSS/SGP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas
atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24
de outubro de 2011 e no Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004.
R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores
da Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano de 2016,
conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º
do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P. T. N. S
SERV. SAÚDE

DO SUS

Matrícula

Vínculo Nome Nota

70319 10

Alexander
Gonçalves
Ferreira
Guimarães 9,66

101652 1
Alexandre
Mendes Neitzke 10

58282 1
Dener Parisi
Dias 9,26

62992 2
Edno Ferreira
Nogueira 9,94

103152 1
Elemar dos
Santos Bertinetti 10

109873 1
Glaubia Rocha
Barbosa Relvas 10

109873 2
Glaubia Rocha
Barbosa Relvas 10

19/06/2018 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15218/#e:15218 2/3

95749 1
Helil Faria de
Queiroz 10

116169 1
Paulo Cessar
Rodrigues 9,13

P. T. N. M.

SERV. SAÚDE
DO SUS

Matrícula

Vínculo Nome Nota

93294 1
Dilma Rosario
da Silva 8,43

41952 1
Ercilia Maria de
Jesus Monteiro 7,82

95516 1

Geanes
Nogueira da
Silva 9,98

81546 1 Lenir da Silva 9,09

95241 1

Valdivino
Ancelmo
Fernandes 8,8

113108 1
Valeria Doroteia
Torres 9,64

P. APOIO

SERV. SAÚDE
DO SUS

Matrícula

Vínculo Nome Nota

95353 1

Maria Aparecida
Magalhães dos
Santos 9,16

95351 1
Maria Rosa da
Cruz 9,48

Registra. Publica e Cumpra-se
Cuiabá-MT, 06 de junho de 2018

Luiz Soares
Secretário de Estado de Saúde
(Original Assinado)

19/06/2018 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15218/#e:15218 3/3